Syllabum Abbatum vide in Suevia Ecclefiaftica. Ufum [nfignium Pontificalium an-
no 1678. clementiffim¢ conceflit tum regnanti Prapolito ex caufis in fequenti Bulla ex-
preflis Innocentius X. P, M. -

' In Nomine Domini, Amen!

& INNDCENTIUS, Epifcopus, Servus Servorum DEI ad perpetuam rei memaoriam.
»»  InApoftolice Dignitatis folio, & poteftatis plenicudine, fumma Redemptoris noftri
sy Clementia, meritis licet imparibus conftituti, adealibenterintendimus , perqu® provi-
» fionis noftre aufpiciis Monatteria Infignia, eorumque Abbates , eis pro tempore pre-
» fidentes, majoribus femper Honorum, & Dignitatum prierogativis extolli, & deco-
sy Tari valeant. Sane pro parte Dileéti Filii, moderni Pracpofiti, feu Abbatis Monafterii
sy Beurenfis, Ordinis Sanéti Auguftini Cann. Regg. Conftantienfis Dicecefis, Provincice
s» Moguntine, Nobis-nuper exhibita petitio continebat, quod, cum diftum Monafte-
5 Fium ab octo fere feculis ereftum, & inftitutum » & non mediocri Religioforum,-ineo
» degentium numero, vita exemplari, & Regularis Difcipline inibi obfervantia admo-
s dum infigne exiftat, & tam di€tus Modernus, quam, qui pro tempore fuerunt, diéti
s5 Monatterii Prapofiti, feu Abbates, ab eo quafi tempore, omnibus Pontificalibus , Pa-
» ftorali fcilicet, & Baculo, nec non reliquis aliis Infigniis, fola duntaxat Mytra ex-
s cepta, gaudeat,& refpeétive gavifi fint, & tempore exiftenti dicti Monafterii Prapofito,
sy feu Abbati plures Parochiales Ecclefie fubjette fint, & exiftant, Monafterii vero
sy prefati Bona, & Redditus in hareticorum terris , prefertim Ducaty Wirtenbergico

5 confiftant, proindéque de neceflitate Prapofiti, feu Abbates prefati, feu pro ¢jus s
» Cti Monafterii Religiofi , inter eosdem hereticos continuo ver(ari cnﬁuntur, &, fi di-
.» £t0' Moderno Prepofito, feu Abbati, ejisque in dicto Monafterio fuccefToribus ufus
»» Mytr@ concederetur maximeé, qudd in prafati Monafterii vicingis , ad integrum unius
»» diel fpatium itineris, nullum Virorum Monaflerium reperiatur, in quo Pontificalia cxer.
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5 ceantur, fané decori, & majori Authoritati ejusdem Monafterii, non folum plurimtim
»» conlulerctur, fed exinde fidelium cultus, & pietas non modicum URIPEICL rneaman.
s tum,  Quare pro parte dicti Modernt Priepofiti , reu npbaus Munalterii hujusmodi,
s» Yobis humiliter fuit fupplicatum , quatenus ei in premiflis opportuné providere de be-
»» Dignitate Apoftolica dignaremur. Nos igitur, qui Monafteriorum, alioriimque loco-
s» rum Ecclefiafticorum , & Prapofitorum, feu Abbatum , illis prafidentivm decorem, &
»» venuftatem {fummopere exoptamus, Ipfiimque Modernum Prapofitum , feu Abbatem,
»» Ipecialis gratie favore profequi volentes, & A quibusvis fufpenfionis, excommunica-
s tionis, & interdicti, aliisque Ecclefiafticis fententiis , cenfuris, & penis , 4 Jure, vel
4y homine, quavis occafione latis, fi quibus quomodolibetinnodatus exiftit, ad affedtum
»» preefentium tantuim confequendum, harum ferie abfolventes, & abfolutum fore cen-
4 lentes hujusmodi {upplicationibus inclinati, ex voto Congregationis Venerabilium
» Fratrum Noftrorum, S. R, E, Cardinalium, fuper Ritibus Ecclefiz Prapofitorum, Mo-
» derno Prepofito, feu Abbati, Ejisque in dicto Monafterio fuceefloribus,
» tis, feu Abbatibus pro tempore futuris, ut Mytra, alifsque Pontificalibus Infigniis ce-
y, lebrare contigerit , Benedictonem folennem poft Miffarum Matutinorum, Vefperarum,
» & aliorum Officiorum celebrationem fupra populum inibi intereffentem , dummodo
»» aliquis Antiftes, feu Sedis Apoftolice Legatus ibidem prafens non fit, etfi prafens fue-
»» Mty ejus ad hoc accedat affenfus: nec non quoscunque Calices, Patenas, Cruces, Ve-
»» ftes , Capfulas, alidque Ornamenta , & indumenta Ecclefiaftica, nec non mappas,
»» Imagines, vafa, Thuribula, Tabernacula, etiam, in quibus fummum Euchariftiz Sa.
sy Cramentum confervatur, & Reliquize affervantur, benedicere, & econfecrare, nee
»» non Ecclefias, & Cemeteria, aliaque Loca facra , difto Monalterio {ubjeéta, fangui-
»» Nis, vel feminis effufione, vel alias quomodolibet polluta, per aqu:, prius per ali-
» quem Catholicum Antiftitem, gratiam, & Communionem Sedis Apoftolice habentem,
» ut moris eft, benedict® alperfionem, & aliis folitis folemnitatibus, & ceremoniis debite
3 lervatis, reconciliare libere, & licité valeat, de confenfu Ordinarii, Apoftolica Autho-
5 Titate, earumdem tenore prafentium, de fpeciali gratia concedimus, & indulgemus,
» decernentes, eos fuper premiffis, & illorum eccafione 4 quoquam dire&e, vel indi-
»» Tefte , quovis quafito colore, aut ingenio, moleftari, perturbari, vel inquietari nul-
»» latenus unquam, quavis authoritate, feienter, vel ignoranter, contigeric attentari,
» Don obftantibus conftitutionibus , vel Ordinationibus Apoftolicis, ac Ordinis, & Mona-
» {terii prefentis, etiam juramento , Confirmatione Apoftolica, vel quavis firmitate alia
»» roboratis, ftatutis, & Confuetudinibus, caterisque contrariis quibuscunque. Nulfli er-
»» 80 omnino hominum liceat, hanc paginam noftre Abfulutionis, Conceflionis, Indulti,
»» Decreti, Voluntatis infringere, vel eis aufu temerario contraire ; fiquis autem hoc at-
» tentare prafumpferit, indignationem omnipotentis DEI, & BB. Petri, & Pauli, Apo-
» ftolorum ejus fe noverit incurfurum. Datum Rome apud S. Mariam Majorem an-
» 1o Incarnationis Dominice MDCLXXXVII. pridie Nonas Maji Pontificatis noftri
, anno XL,
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BUTHINENSE,